tatem, quam tandem regiae maiestati fideliter ressribatis.

Datum Budae feria quarta proxima ante festum beatae 

Mariae M agdalenae anno Domini M mo CCC mo LXXX mo 

quarto. (1384.)

K ívü l: Fidelibus suis capitulo ecclesiae Scepusiensis 
pro Kona et Andrea filiis Nicolai de Sumos.

Inquisitoria.

Eredetije papiroson, zárlatán pecséttel, Kassa város 

titkos levéltárában. U. Somosi Nr. 3 jelzés alatt.

2 .

Borbála, Zsigmond király neje meghagyja Szentpéteri 
Tam ás deáknak, hogy a királyné ezüst tányérai közül, am e­
lyeket a diósgyőri pálosok őriznek, egyet magához vevén, 

siessen Kassára s ott a királynének járó újévi ajándék fejé­

ben ahhoz teljesen hasonlót készíttessen.

Commissio Johannis de Gyepew thavernici.
Barbara Dei gratia Romanorum ac Hungáriáé etc. regina.
Fidelis noster dilecte. Eidem tuae fidelitati harum serie 

firmiter praecipientes m andam us, quatenus mox et inconti­

nenter praesentibus visis, de illis scutellis nostris apud frat­

res herem itas de prope Dyosgewr com morantes habitis, unam 

ad te recipere et celerrime ad Cassoviam properare ibique 
de m uneribus nostris strennalibus a  civibus eiusdem  civitatis 
nostrae Cassoviensibus nobis provenire debentibus, ad

8*
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formam eiusdem scutellae per omnia et ponderositatem ordi­
nari facere debeas et praeparare sine mora. Secus facere non 
ausurus. Datum in castro nostro W ygles vocato in festo 

Beati Nicolai episcopi et confessoris anno Domini etc. 

XXXII. (1432.)

K ívül: Fideli nostro circumspecto Tliomae literato de 

Sayozentpeter etc. nobis dilecto.

Eredetije papiroson, zárlatán piros pecséttel, Kassa v. 

lvt. 18848. sz. a.
K em ény L ajos.

Paar Bertalan kassa i p ostam ester végren d elete ,
1565.

Testamentum el postrem a voluntas egregii quondam 

Bartolom ei de Par, m ag is tr i p o sta rum  Cassoviensis.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Arnen. Anno 
ab incarnatione Domini millesimo quingentesim o sexagesim o 
quinto, die vigesima sexta m ensis Novembris. Ego B arto lo ­

m eus de Par, italus, sacrae caesareae regiaeque M aiestatis 

etc. in Ungaria urbe Cassoviensi posta rum  m agister  corpore 

licet aeger, mente tamen peroptime sanus, considerans apud 

me fragilitatem hum anae naturae, quae ob peccatum morti 
obnoxia brevissimo temporis spatio vivere et postea vita ex­
cedere solet, mihi idem expectandum statuo. Cum autem 
nihil certius sciam, quam me peracto cursu a Deo optimo 
maximo mihi praefinito moriturum, nihil autem incertius,